Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da  Secretaria Municipal

De Saúde, torna público o processo administrativo nº 411/2025, que tem como objeto;

ABERTURA DE PROCESSO PARA UMA POSSIVEL CARONA NO PROCESSO

ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO ELETRÔNICO “E-PAL” Nº 000020/2024 - E

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 90018/2024 - CINDERONDÔNIA

REGISTRO DE PREÇOS ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° ARP 24CIN000227,

DO CIDERONDONIA-CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE

DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE RONDÔNIA, PARA DEFINIR O

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO

INTERNA E EXTERNA, DESINFECÇÃO DE SUPERCIES HOSPITALARES, COM

A DISPONIBILIDADE DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA, EQUIPAMENTOS,

ACESSÓRIOS, FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS E MATERIAIS

NECESSÁRIOS PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO, VISANDO MANTER

CONDIÇÕES ADEQUADAS DE SALUBRIDADE E HIGIENE EM TODAS AS

DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL MUNICIPAL MASSOA OKAMTO, UBS ILZA

ELIAS, JOSÉ DE BRITO, JOSE DIAS, PLANALTO, CAPS, CASA DE SAÚDE DA

MULHER, LABORATÓRIO MUNICIPAL, FARMÁCIA MUNICIPAL E CENTRO

DE FISIOTERAPIA MUNICIPAL. com base no Art. 86 inciso II,  da Lei Federal nº

14.133, em favor da empresa; FACILITI RO REPRESENTACÃO COMERCIAL E

SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 30.935.873/0001-57, referente aos itens: 42 e

58,  no valor Total de R$ 1.129.836,00 (um milhão cento e vinte e nove mil oitocentos e

trinta e seis reais).

 São Miguel do Guaporé/RO, 27 de fevereiro de 2025.

Edvaldo Ferreira da silva

Superintendente De Licitação /Agente De Contratação